



Rayat Shikshan Sanstha's

Mahatma Phule Mahavidyalaya, Pimpri, Pune

Reaccredited with 'A' Grade by NAAC/ DST-FIST funded /An ISO 9001:2015 Certified College
Affiliated to Savitribai Phule Pune University, Pune (PU/PN/ACS/053)

दिनांक: १५/०६/२०२३

परीक्षा विभाग - अत्यंत महत्वाची सूचना

एफ. वाय. बी. बी. ए. Backlog Sem-I राहिलेल्या व Sem-II च्या विद्यार्थ्यांना सुचित करण्यात येते की, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ परिपत्रक क्रमांक 239 नुसार दिनांक १२/०६/२०२३ ते १३/०६/२०२३ व १६/०६/२०२३ या तिन दिवसांच्या रद्द झालेल्या परीक्षांचे नियोजन खालील प्रमाणे केले आहे, याची संबंधीत विद्यार्थ्यांनी गांभीर्याने नोंद घ्यावी.

अनुक्रम	पूर्वीचीतारीख, वेळ व विषय	बदललेली तारीख, वेळ व विषय
1	Sem-I 12/06/2023 -11:00 to 1.30 101-CA BUSINESS COMMUNICATION[IE]	Sem-I 23/06/2023 - 3:00 to 5.30 101-CA BUSINESS COMMUNICATION[IE]
2	Sem-I 13/06/2023 -11:00 to 1.30 102-CA PRINCIPLES OF MANAGEMENT[IE]	Sem-I 24/06/20 - 3:00 to 5.30 102-CA PRINCIPLES OF MANAGEMENT[IE]
3	Sem-I 16/06/2023 -11:00 to 1.30 105-CA STATISTICS[IE]	Sem-I 22/06/2023 -11:00 to 1.30 105-CA STATISTICS[IE]
4	Sem-II 16/06/2023 -3:00 to 5.30 205-CA WEB TECHNOLOGY HTML-JS-CSS[IE]	Sem-II 22/06/2023 -3:00 to 5.30 205-CA WEB TECHNOLOGY HTML-JS-CSS[IE]

C. E. O.
Mahatma Phule Mahavidyalaya
Pimpri, Pune-411 017.



PRINCIPAL
MAHATMA PHULE MAHAVIDYALAYA
PIMPRI, PUNE-411 017.